股票简称：靖远煤电 股票代码：

０００５５２

公告编号：

２０１１－００９

甘肃靖远煤电股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

甘肃靖远煤电股份有限公司，

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

０４

月

１５

日召开的

２０１０

年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１７７

，

８７０

，

０００

股为基数， 向全

体股东每

１０

股 派

０．３

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投

资者实际每

１０

股派

０．２７

元）；对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人

在所得发生地缴纳。

分红前本公司总股本为

１７７

，

８７０

，

０００

股，分红后总股本仍为

１７７

，

８７０

，

０００

股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

０５

月

２５

日，除权除息日为：

２０１１

年

０５

月

２６

日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

０５

月

２５

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股

东。

四、 权益分派方法

１

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

０５

月

２６

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称
１ ０８＊＊＊＊＊６５２

靖远煤业集团有限责任公司
五、咨询机构：甘肃靖远煤电股份有限公司

咨询地址：甘肃省兰州市城关区雁滩路

３５０１

号，公司证券部

咨询联系人：杨芳玲

咨询电话：

０９３１－８５１２８８２

传真电话：

０９３１－８５０８２２０

六、备查文件

１．

公司

２０１０

年年度股东大会决议。

２．

登记公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件。

甘肃靖远煤电股份有限公司

二

○

一一年五月十八日

关于暂停招商安心收益债券型证券投资基金

申购和转换转入业务的公告

公告送出日期
：

２０１１

年
５

月
１９

日
１

公告基本信息

基金名称 招商安心收益债券型证券投资基金
基金简称 招商安心收益债券
基金主代码

２１７０１１

基金管理人名称 招商基金管理有限公司

公告依据
根据法律法规及

《

招商安心收益债券型证
券投资基金基金合同

》、《

招商安心收益债
券型证券投资基金招募说明书

》

等的相关
规定

暂停相关业务的
起始日

、

金额及原
因说明

暂停申购起始日
２０１１

年
５

月
１９

日
暂停大额申购起始日

－

暂停转换转入起始日
２０１１

年
５

月
１９

日
暂停大额转换转入起始日

－

暂停赎回起始日
－

暂停转换转出起始日
－

暂停定期定额投资起始日
－

限制申购金额
（

单位
：

人民币元
）

－

限制转换转入金额
（

单位
：

人民币元
）

－

暂停
（

大额
）

申购
（

转换转入
、

赎回
、

转
换转出

、

定期定额投资
）

的原因说明
为了保证基金的平稳运作

，

防止套利资金
，

保护基金持有人利益
。

注：本基金恢复正常申购和转换转入业务的具体时间将另行公告。

２

其他需要提示的事项

本基金管理人招商基金管理有限公司决定于

２０１１

年

５

月

１９

日起暂停以下三种情况

的基金交易：

１

、本基金的申购业务；

２

、涉及本基金作为转入方的基金转换业务；

３

、通过招商基金电子商务网上交易平台“基金易”进行的由招商现金增值开放式证券

投资基金定期转换为招商安心收益债券型证券投资基金的转换业务。

在上述期间的交易日，本基金作为转出方的转换业务、赎回业务、定期定额业务（上述

第

３

种情况所列示的定期定额业务除外）等其他业务以及本基金管理人管理的其他开放式

基金的各项交易业务仍照常办理。暂停期间投资人提交的本基金的申购或转入业务将做无

效处理。

本基金恢复正常申购、转换转入业务的具体时间将另行公告。

如有疑问， 请拨打客户服务热线：

４００－８８７－９５５５

（免长话费）， 或登陆网站

ｗｗｗ．

ｃｍｆｃｈｉｎａ．ｃｏｍ

获取相关信息。

特此公告。

招商基金管理有限公司

２０１１

年

５

月

１９

日

证券代码：

０００５１４

证券简称：渝开发 公告编号：

２０１１

—

０１８

重庆渝开发股份有限公司

第六届董事会第三十一次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误
导性陈述或重大遗漏

。

重庆渝开发股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第三十一次会议于

２０１１

年

４

月

１３

日以电话方式告知全体董事，会议于

２０１１

年

４

月

１４

日以传真方式如期召开。 会议

应到董事

７

人，实到董事

７

人。会议的召开程序符合《公司法》、《公司章程》和《公司董事会议

事规则》的有关规定。

会议以

７

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于调整

２０１０

年年度财务报表的议

案》。

董事会认为：公司根据重庆市证监局《关于重庆渝开发股份有限公司

ＢＴ

项目会计处理

的监管意见函》（渝证监市函［

２０１１

］

３０

号）要求，按照《企业会计准则第

１５

号———建造合同》

确认

ＢＴ

项目相关收入原则，对

２０１０

年度财务报告相关数据进行调整，符合国家《企业会计

准则》的规定， 未对本公司

２０１０

年度当期损益造成影响，未损害公司和全体股东的合法权

益。

天健正信会计师事务所根据重庆市证监局 《关于重庆渝开发股份有限公司

ＢＴ

项目会

计处理的监管意见函》（渝证监市函［

２０１１

］

３０

号）要求，出具了《重庆渝开发股份有限公司

２０１０

年度财务报表的审计报告》［天健正信审（

２０１１

）

ＧＦ

字第

０３００４３

号］。

特此公告

重庆渝开发股份有限公司董事会

２０１１

年

５

月

１９

日

证券代码：

０００５１４

证券简称：渝开发 公告编号：

２０１１－０１９

重庆渝开发股份有限公司董事会

关于调整

２０１０

年年度财务报表的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误
导性陈述或重大遗漏

。

一、关于

２０１０

年年度财务报表调整的依据

本公司日前接重庆市证监局 《关于重庆渝开发股份有限公司

ＢＴ

项目会计处理的监管

意见函》（渝证监市函［

２０１１

］

３０

号），该函要求本公司“大渡口竹园小区

ＢＴ

项目应按照《企业

会计准则第

１５

号———建造合同》确认相关收入；对于

ＢＴ

项目合同中明确规定应按约定计

息利率计息的垫付费用项目，如征地拆迁费、勘察设计费、房屋建筑安装工程费、住宅小区基

础设施建设费， 应单独计算此部分资金占用费用， 并作为利息收入冲减发生当期的财务费

用”。据此，本公司重新按照《企业会计准则第

１５

号———建造合同》规定计算了大渡口竹园小

区

ＢＴ

项目的资金占用费为

２１

，

７２４

，

３９０．１８

元（含税），并对

２０１０

年度合并利润表及母公司

利润表的相关数据进行了相应的调整。

二、关于调整后经审计财务报告数据与原经审计的财务报告数据差异及影响的相关说

明

（一）该事项数据调整涉及利润表中“营业收入”、“营业税金及附加”和 “财务费用”科目

的重分类调整。

利润表营业收入

－

主营业务收入中对于

ＢＴ

项目合同中明确规定应按约定利息利率计

息的垫付费用项目，如征地拆迁费、勘察设计费，房屋建筑安装工程费、住宅小区基础设施建

设费之资金占用费共计

２１

，

７２４

，

３９０．１８

元调减原营业收入

－

主营业务收入， 同时调整

２１

，

００７

，

４８５．３０

元至财务费用

－

利息收入，调整

７１６

，

９０４．８８

元冲减营业税金及附加。本公司

２０１０

年度财务报表调整及影响情况如下：

合并报表科目 修正前
２０１０

年度 调整金额 修正后
２０１０

年度
营业收入

８０３

，

８６６

，

５０３．３８ －２１

，

７２４

，

３９０．１８ ７８２

，

１４２

，

１１３．２０

营业税金及附加
３７

，

１２８

，

０３１．１４ －７１６

，

９０４．８８ ３６

，

４１１

，

１２６．２６

财务费用
５２

，

９４８

，

０６２．９９ －２１

，

００７

，

４８５．３０ ３１

，

９４０

，

５７７．６９

母公司报表科目
营业收入

３１６

，

２６７

，

１６０．１０ －２１

，

７２４

，

３９０．１８ ２９４

，

５４２

，

７６９．９２

营业税金及附加
６

，

５４４

，

７２１．１１ －７１６

，

９０４．８８ ５

，

８２７

，

８１６．２３

财务费用
３６

，

７１１

，

９１６．２２ －２１

，

００７

，

４８５．３０ １５

，

７０４

，

４３０．９２

（二）该事项数据涉及附注修正事项如下

１

、合并附注

（

１

）修正营业收入明细如下：

项目 修正前本年发生额 修正后本年发生额
营业收入

８０３

，

８６６

，

５０３．３８ ７８２

，

１４２

，

１１３．２０

其中
：

主营业务收入
８０１

，

１３２

，

３９７．５９ ７７９

，

４０８

，

００７．４１

其他业务收入
２

，

７３４

，

１０５．７９ ２

，

７３４

，

１０５．７９

（

２

）修正主营业务按行业类别列示如下：

行业名称 修正前本年发生额 修正后本年发生额
营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

大渡口竹园小区项目
２０３

，

２７１

，

９９７．０８ １７９

，

６２６

，

２８２．３８ １８１

，

５４７

，

６０６．９０ １７９

，

６２６

，

２８２．３８

（

３

）修正营业税金及附加如下：

税种 修正前本年发生额 修正后本年发生额 计缴标准
营业税

３０

，

５７９

，

９９９．６３ ２９

，

９２８

，

２６７．９２ ３％

、

５％

城市维护建设税
２

，

１４０

，

６７１．６３ ２

，

０９５

，

０５０．４１ ７％

教育费附加
９１７

，

４３０．７４ ８９７

，

８７８．７９ ３％

土地增值税
３

，

４８９

，

９２９．１４ ３

，

４８９

，

９２９．１４

按售房收入的
１％

预计
合计

３７

，

１２８

，

０３１．１４ ３６

，

４１１

，

１２６．２６

（

４

）修正财务费用如下：

项目 修正前本年发生额 修正后本年发生额
利息支出

５７

，

９６０

，

２８７．６３ ５７

，

９６０

，

２８７．６３

利息收入
５

，

１８８

，

９１３．４７ ２６

，

１９６

，

３９８．７７

汇兑损益
８８６．９８ ８８６．９８

其他
１７５

，

８０１．８５ １７５

，

８０１．８５

合计
５２

，

９４８

，

０６２．９９ ３１

，

９４０

，

５７７．６９

２

、母公司附注

（

１

）修正营业收入明细如下：

项目 修正前本年发生额 修正后本年发生额
营业收入

３１６

，

２６７

，

１６０．１０ ２９４

，

５４２

，

７６９．９２

其中
：

主营业务收入
３１４

，

７１９

，

５５３．５６ ２９２

，

９９５

，

１６３．３８

其他业务收入
１

，

５４７

，

６０６．５４ １

，

５４７

，

６０６．５４

（

２

）修正主营业务按行业类别列示如下：

行业名称 修正前本年发生额 修正后本年发生额
营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

大渡口竹园小区项目
２０３

，

２７１

，

９９７．０８ １７９

，

６２６

，

２８２．３８ １８１

，

５４７

，

６０６．９０ １７９

，

６２６

，

２８２．３８

（三） 上述调整对本公司

２０１０

年度的合并报表累积留存收益及股东权益金额不产生影

响。 除上述调整外，本公司

２０１０

年度财务会计报表的其他项目列报数据均未作调整。

三、 公司董事会对

２０１０

年年度财务报表调整事项审议情况说明

２０１１

年

４

月

１４

日， 本公司第六届董事会第三十一次会议审议通过了 《关于调整

２０１０

年年度财务报表的议案》。

董事会认为，本公司根据重庆证监局《关于重庆渝开发股份有限公司

ＢＴ

项目会计处理

的监管意见函》（渝证监市函［

２０１１

］

３０

号）要求，按照《企业会计准则第

１５

号———建造合同》

确认

ＢＴ

项目相关收入原则，对

２０１０

年度财务报告相关数据进行调整，符合国家《企业会计

准则》 的规定， 本公司

２０１０

年度财务报告相关数据调整后未对

２０１０

年度当期损益造成影

响，未损害本公司和全体股东的合法权益。

特此公告

附件：

１

、《关于重庆渝开发股份有限公司

ＢＴ

项目会计处理的监管意见函》（渝证监市函

［

２０１１

］

３０

号）；

２

、《公司第六届董事会第三十一次会议决议》；

３

、《公司

２０１０

年度财务报表的审计报告》［天健正信审（

２０１１

）

ＧＦ

字第

０３００４３

号］。

重庆渝开发股份有限公司

董事会

２０１１

年

５

月

１９

日

信息披露

Disclosure

C11

2011

年
5

月
19

日星期四

证券代码：

002272

证券简称：川润股份 公告编号：

2011-019

号

四川川润股份有限公司第二届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

一、董事会会议召开情况

四川川润股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第九次会议于

2011

年

5

月

18

日以通讯方式召开。公司董事会办公室于

2011

年

3

月

15

日以电话、邮件相结合的方式向全

体董事发出会议通知。本次会议应参会董事

9

人，实际参会董事

9

人。会议的召集、召开符合

有关法律、法规和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

会议以传真方式进行表决，经审议形成如下决议：

以赞成：

9

票，反对：

0

票，弃权：

0

票，审议通过《关于聘任谢光勇先生为副总经理、董事

会秘书的议案》

公司董事会于

2011

年

5

月

18

日收到副总经理、 董事会秘书王祺先生提交的书面辞职

报告，王祺先生因个人原因申请辞去所担任的副总经理、董事会秘书职务。 根据法律、法规、

其他规范性文件及《公司章程》的规定，王祺先生的辞职报告自

2011

年

5

月

18

日送达公司

董事会时生效。 王祺先生辞职后，不再担任公司任何职务，王祺先生的辞职不会影响公司相

关工作的正常进行。

王祺先生任职期间恪尽职守、勤勉尽职，公司及董事会对其为公司所做出的贡献给予高

度评价，并表示衷心的感谢！

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的规定，经董事会提名委员会提名，

公司决定聘任谢光勇先生为公司副总经理、董事会秘书，任期至本届董事会届满。

谢光勇先生简历及联系方式请见附件一。

三、备查文件

1

、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

2

、深交所要求的其他文件。

特此公告。

四川川润股份有限公司董事会

2011

年

5

月

19

日

附件一：

1

、谢光勇先生简历：

谢光勇，男，中国国籍，

1979

年出生，研究生学历，管理学硕士。

2008

年

5

月至今历任四川

川润股份有限公司证券事务代表、行政部副经理、投资专员，曾任武汉马应龙药业集团股份有

限公司证券事务代表，中国风险投资研究院助理研究员；无在其他单位兼职或任职情况。

谢光勇先生已取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书资格证书。

谢光勇先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人及公司其他董事、监事、高级

管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

2

、谢光勇先生联系方式：

联系地址：四川省成都市郫县现代工业港港北六路

85

号

联系电话：

028-61836677

传真号码：

028-61777787

电子邮箱：

xgy0406@126.com

证券代码：

600143

证券简称：金发科技 公告编号：临

2011-24

金发科技股份有限公司

第四届董事会

2011

年第一次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

并对公告的虚假记载
、

误
导性陈述或者重大遗漏负连带责任

。

金发科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

、

"

本公司

"

）第四届董事会

2011

年第一次临

时会议于

2011

年

5

月

18

日上午以通讯表决方式召开，会议应参加表决董事

11

人，实际参

加表决董事

11

人，会议召集及召开方式符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。会议由董

事长袁志敏先生召集和主持，并以通讯方式向全体监事、高级管理人员说明了本次会议相

关事项。 经全体董事认真审议，形成以下决议：

一、《关于调整公募增发人民币普通股（

A

股）发行方案的议案》

公司公开增发人民币普通股（

A

股）股票（以下简称

"

本次增发

"

）已经

2011

年

2

月

26

日召开的第三届董事会第三十二次会议和

2011

年

3

月

21

日召开的

2010

年年度股东大会

审议通过。 鉴于公司根据生产经营需要已用自筹资金对本次增发募投项目进行了前期投

资，根据有关规定，按

2010

年年度股东大会对董事会的授权，公司董事会决定对本次增发

方案的募集资金净额作如下调整：

本次发行募集资金总额不超过

386,000

万元（含发行费用），募集资金净额不超过

365,

799.44

万元（项目投资总额

383,306.00

万元减去截至

2011

年

2

月

26

日公司使用自筹资金

的投入金额

17,506.56

万元）。 除该事项外，公司本次增发方案的其他内容均保持不变。

表决结果：同意

11

票；反对

0

票；弃权

0

票。

特此公告。

金发科技股份有限公司董事会

二零一一年五月十九日

股票简称：顺鑫农业 股票代码：

000860

公告编号：

2011-025

北京顺鑫农业股份有限公司关于发行

2011

年度第二期短期融资券的公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证信息披露内容的真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假
记载

、

误导性陈述或重大遗漏
。

北京顺鑫农业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）已于

2011

年

3

月

21

日召开

的

2010

年年度股东大会审议通过了《关于公司发行短期融资券》的议案。 公司

2011

年度第

二期短期融资券已经中国银行间市场交易商协会注册，发行规模为人民币

5

亿元，北京银行

股份有限公司为此次发行的主承销商，发行方案主要条款如下：

1

、短期融资券名称：北京顺鑫农业股份有限公司

2011

年度第二期短期融资券

2

、发行人全称：北京顺鑫农业股份有限公司

3

、担保情况：无担保

4

、本期发行金额：人民币伍亿元（

RMB500,000,000.00

元）

5

、期限：

366

天

6

、面值：

100

元

7

、发行价格：按面值发行，即

100

元

/

百元

8

、发行利率：根据利率招标、簿记建档结果确定

9

、发行范围及对象：全国银行间债券市场的机构投资者（国家法律、法规禁止购买者除

外）

10

、承销方式：主承销商余额包销

11

、发行方式：簿记建档、集中配售

12

、发行日期：

2011

年

5

月

24

日

13

、缴款日期：

2011

年

5

月

25

日

14

、起息日期：

2011

年

5

月

25

日

15

、兑付日期：

2012

年

5

月

25

日，如遇法定节假日或公休日，则顺延至其后的第一个工

作日，顺延期间不另计息

16

、付息方式：到期一次还本付息

17

、兑付方式：本期融资券到期日的五个工作日前，由发行人按有关规定在指定的信息

媒体上刊登《兑付公告》。 本期融资券的兑付，按照中央结算公司的规定，由中央结算公司代

理完成，相关事宜将在《兑付公告》中详细披露。

更多详情，请见中国债券信息网（

http://www.chinabond.com.cn/

）登载的公司

2011

年度第

二期短期融资券发行文件。

本次发行结束后，公司将及时披露本次发行结果，敬请各位投资者留意。

特此公告。

北京顺鑫农业股份有限公司董事会

2011

年

5

月

18

日

股票代码：

600107

股票简称：美尔雅 编号：

2011006

湖北美尔雅股份有限公司

2010

年度股东大会决议公告

特别提示

本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实
、

准确
、

完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏负连带责任

。

重要内容提示：

1

、本次股东大会无否决、修改提案的情况；

2

、本次股东大会无新提案提交表决。

3

、本次股东大会以现场表决方式召开。

一、关于本次股东大会的召集、召开和到会情况

2011

年

4

月

14

日，公司董事会召开第八届九次会议，定于

2011

年

5

月

18

日召开公司

2010

年度股东大会，

2011

年

4

月

18

日在公司指定媒体上发布了《第八届董事会第九次会议

决议公告暨公司召开

2010

年度股东大会通知》。

湖北美尔雅股份有限公司

2010

年度股东大会于

2011

年

5

月

18

日上午

9

时在本公司

团城山办公大楼五楼会议室召开，参加会议的股东及股东授权代表

3

人，代表股份数为

78,

542,105

股，占公司总股本的

21.82%

；公司董事会

4

名董事，公司部分监事和高级管理人员

列席了本次会议，会议符合《公司法》和《公司章程》的规定，本次会议由湖北安格律师事务所

顾恺律师、胡宝国律师进行了现场见证

,

见证律师认为本次股东大会的召集和召开、出席会

议人员的资格和会议表决程序均符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》和公司章

程的规定，本次会议的决议合法有效。

二、提案审议情况

经会议审议，通过了如下报告和议案：

1

、审议通过了公司

2010

年度《独立董事工作报告》；

该项议案以

78,542,105

股同意， 占本次出席股东大会的有表决权股份总数的

100%

；反

对票

0

股；弃权票

0

股。

2

、审议通过了公司

2010

年度董事会工作报告；

该项议案以

78,542,105

股同意， 占本次出席股东大会的有表决权股份总数的

100%

；反

对票

0

股；弃权票

0

股。

3

、审议通过了公司

2010

年年度报告及年度报告摘要；

该项议案以

78,542,105

股同意， 占本次出席股东大会的有表决权股份总数的

100%

；反

对票

0

股；弃权票

0

股。

4

、审议通过了公司

2010

年度监事会工作报告；

该项议案以

78,542,105

股同意， 占本次出席股东大会的有表决权股份总数的

100%

；反

对票

0

股；弃权票

0

股。

5

、审议通过了公司

2010

年度财务决算报告

该项议案以

78,542,105

股同意， 占本次出席股东大会的有表决权股份总数的

100%

；反

对票

0

股；弃权票

0

股。

6

、审议通过了公司

2010

年度分配议案；

该项议案以

78,542,105

股同意， 占本次出席股东大会的有表决权股份总数的

100%

；反

对票

0

股；弃权票

0

股。

经武汉众环会计师事务所有限责任公司审计， 本公司

2010

年度实现净利润

30,088,

140.78

元，归属于母公司股东净利润

15,558,350.47

元。 根据公司章程中有关利润分配的规

定，首先弥补以前年度亏损，加上年初未分配利润

-82,970,359.38

元，截止

2010

年

12

月

31

日，公司实际可供股东分配利润为

-67,412,008.91

元。

由于截止

2010

年

12

月

31

日，公司实际可供股东分配利润为负，同时为补充公司发展

所需流动资金，公司拟定本次利润分配预案：本年度不进行利润分配，也不进行资本公积金

转赠股本。

7

、审议通过了公司续聘

2011

年度财务审计机构并支付报酬的议案；

该项议案以

78,542,105

股同意， 占本次出席股东大会的有表决权股份总数的

100%

；反

对票

0

股；弃权票

0

股。

股东大会决定续聘该所担任公司

2011

度财务审计机构，聘期一年，年度审计费用不高

于

38

万元（不含差旅费）。

8

、审议通过了关于公司日常关联交易的议案；

该议案关联股东湖北美尔雅集团有限公司回避表决。

该项议案以

5,559,712

股同意， 占本次出席股东大会的非关联股东有效表决权数的

100%

。 发对票

0

股；弃权票

0

股。

三、律师见证情况

本次会议由湖北安格律师事务所顾恺律师、胡宝国律师进行了现场见证，并出具了法律

意见书。 律师认为：本次股东大会的召集和召开、出席会议人员的资格和会议表决程序均符

合《公司法》、《上市公司股东大会规范意见》和公司章程的规定，本次会议的结果合法有效。

四、备查文件

1

、参会董事签字确认的股东大会决议；

2

、律师法律意见书。

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司

二

0

一一年五月十八日

证券代码：

002088

证券简称：鲁阳股份 公告编号：

2011-019

山东鲁阳股份有限公司对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏

。

山东鲁阳股份有限公司（以下简称

"

鲁阳公司

"

）

2011

年

3

月

21

日召开的七届一次董

事会审议通过了《关于设立济南鲁阳节能技术开发有限公司》的议案，并于

3

月

22

日发布

了《山东鲁阳股份有限公司对外投资公告》（公告编号：

2011-016

）， 全文刊登于

2011

年

3

月

22

日巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

及《证券时报》、《中国证券报》。

近日，鲁阳公司办理完成全资子公司

--

济南鲁阳节能技术开发有限公司的工商注册手

续，自济南市工商行政管理局领到企业法人营业执照。 济南鲁阳节能技术开发有限公司工

商注册信息如下：

1

、名 称：济南鲁阳节能技术开发有限公司

2

、法定代表人姓名：鹿成滨

3

、住 所：济南市历下区经十路

4

、注 册 资 本：壹佰万元整

5

、实 收 资 本：壹佰万元整

5

、经 营 范 围：节能技术开发、技术服务及咨询；节能产品销售。（未取得专项许可

的项目除外）

特此公告。

山东鲁阳股份有限公司董事会

二

0

一一年五月十九日

证券代码：

600703

股票简称：三安光电 编号：临

2011-026

三安光电股份有限公司

全资子公司获得补贴款公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗
漏

，

并对其内容的真实
、

准确和完整承担个别及连带责任
。

根据与安徽省芜湖市人民政府签定的《三安光电芜湖光电产业化项目投资合作协议》，

其中约定安徽省芜湖市人民政府按照购买

MOCVD

设备进度给予相应比例补贴。 公司公告

披露了安徽三安光电有限公司向美国维易科精密仪器有限公司和德国

AIXTRON AG

购买

LED

主要生产设备

MOCVD

共计

107

台。

2011

年

5

月

18

日，安徽三安光电有限公司收到安

徽省芜湖市人民政府给予其中

12

台设备进度补贴款和

20

台设备尾款补贴合计

10,640

万

元。

特此公告

三安光电股份有限公司

二

○

一一年五月十八日

证券代码：

600132

股票简称：重庆啤酒 公告编号：

2011－019

重庆啤酒股份有限公司

第六届董事会第十二次（临时）会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大
遗漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

重庆啤酒股份有限公司第六届董事会第十二次（临时）会议通知于

2011

年

5

月

10

日

以传真方式发出，于

2011

年

5

月

18

日上午

9

点以通讯方式召开，会议应参加表决董事

11

名，实际参加表决董事

11

名，会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议经审议

以书面表决方式审议通过了关于修订《重庆啤酒股份有限公司董事会秘书工作制度》的议

案。

特此公告。

重庆啤酒股份有限公司

董 事 会

2011

年

5

月

18

日

证券代码：

000687

证券简称：保定天鹅 公告编号：

2011-032

关于举行

2010

年度业绩网上说明会的通知

本公司已于

2011

年

2

月

26

日发布了

2010

年年度报告。 为便于广大投资者更深入全

面地了解公司情况，根据河北证监局的统一安排，公司将于

2011

年

5

月

24

日（星期二）

15

：

00-17

：

00

举行

2010

年度业绩网上说明会。 本次业绩说明会采取网络远程的方式举行，投

资者可登录

"

河北地区上市公司投资者关系互动平台

"

（网址：

http://chinairm.p5w.net/dqhd/

hebei/

）参与交流。

公司相关高管人员将参加此次说明会，欢迎广大投资者积极参与。

特此通知。

保定天鹅股份有限公司

董事会

2011

年

5

月

18

日

华安基金管理有限公司关于华安可转换债券

债券型证券投资基金增加代销机构的公告

根据华安基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与中信银行股份有限公司签署的销

售代理协议，自

2011

年

5

月

20

日起，上述机构开始代理销售华安可转换债券债券型证券

投资基金（以下简称

"

本基金

"

，基金代码：

A

类

040022 B

类

040023

）。 投资者可到上述代

销机构在全国的营业网点办理本基金的认购及其他相关业务。

详情请咨询：

1.

中信银行股份有限公司

客户服务电话：

95558

网址：

bank.ecitic.com

2.

本公司客户服务电话：

40088-50099

本公司网址：

www.huaan.com.cn

华安基金管理有限公司

二〇一一年五月十九日

股票简称：中航动控 股票代码：

000738

公告编号：临

2011－021

中航动力控制股份有限公司关于全资子公司贵州红林机械有限公司

与一汽解放汽车有限公司签订《

AMT

执行机构战略合作框架协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

特别提示：

中航动力控制股份有限公司全资子公司贵州红林机械有限公司（以下简称

"

贵州红林

"

）

与一汽解放汽车有限公司（以下简称

"

一汽解放

"

）于

2011

年

5

月

14

日签订了《

AMT

执行机

构战略合作框架协议》。此协议为战略合作框架协议，未涉及产品的具体数量和价格，协议约

定一汽解放在五年内将贵州红林指定为

AMT

执行机构等零部件的唯一供应商。

一、协议主体

甲方：一汽解放汽车有限公司

乙方：贵州红林机械有限公司

甲乙双方无关联关系，不构成关联交易。

二、协议主要内容

(

一

)

合作宗旨：甲乙双方秉着共同发展、诚信合作的宗旨，在合作中建立互信的战略合作

基础，将提高效率与共同发展作为双方合作的目标和根本利益。本协议应是双方签订相关合

同文件的基础。

(

二

)

合作范围、目的及要求

1.

合作范围：甲乙双方已共同开发的

AMT

执行机构等零部件的生产及后续的优化改进

升级产品。

2.

目的及要求：按项目计划完成合作产品的生产准备，实现批量生产，确保生产产品质

量的一致性和稳定性。

PPAP

批准执行一汽解放变速箱分公司《采购件

PPAP

批准作业指导

书》。

(

三

)

双方的权利和义务

1.

甲方在五年内将乙方指定为此协议合作范围的唯一供应商。

2.

甲方有权了解乙方产品的生产过程和工艺水平，有权监督其产品的生产。

3.

甲乙双方有义务以市场需求为目标，通过结构优化，达到质量和成本的有效控制。

4.

乙方有责任通过条件建设固化生产工艺，完善标准及检测体系，进行有效的过程控

制，确保产品质量。

5.

甲方有义务向乙方反馈产品的使用情况，并有权向乙方提出建议，乙方有义务对甲方

的反馈和建议做出积极的回应。

（四）保密

双方应对有关对方的商业秘密严格保密，未经对方事先书面同意，不得向第三方披露，

除本协议规定工作所需外，未经对方事先同意，不得擅自使用、复制对方的技术资料、商业信

息及其他资料。

（五）有效期

本协议自签订之日起生效，有效期五年，一式四份，各执二份。

本协议签订日期为

2011

年

5

月

14

日。

三、对公司的影响

公司已于

2011

年

3

月

16

日召开第五届董事会第十一次会议，会议审议通过了《关于公

司非公开发行股票预案的议案》，其中

"

汽车自动变速执行机构生产线建设项目

"

是本次募集

资金投资项目之一。 贵州红林与一汽解放签订的《

AMT

执行机构战略合作框架协议》是对

"

汽车自动变速执行机构生产线建设项目

"

的有力支撑， 巩固和发展了与重大客户的合作关

系， 对汽车自动变速执行机构生产线建设项目的市场拓展和全面产业化推进将产生积极影

响。

四、风险提示

由于本协议未涉及产品具体的数量和价格， 因此对贵州红林未来业绩的具体影响尚无

法测算，公司董事会将积极关注合作项目的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请投资者

理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

《

AMT

执行机构战略合作框架协议》。

特此公告。

中航动力控制股份有限公司董事会

二〇一一年五月十八日

证券代码：

000532

证券简称：力合股份 公告编号：

2011-028

力合股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

一、传闻简述

近日，部分网络媒体传闻：

"

深圳力合创业投资和杉杉集团都可能再次举牌

"

。

二、传闻澄清

上述传闻不属实。 针对上述网络传闻事项，力合股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）向深

圳力合创业投资有限公司（以下简称

"

力合创投

"

）和宁波恒益投资有限公司、宁波顺诺贸易

有限公司

(

以下简称

"

恒益投资

"

、

"

顺诺贸易

")

发出了书面问询函。 恒益投资、顺诺贸易为杉杉

集团有限公司全资子公司。

（一）力合创投回复如下：

1

、力合创投未来

3

个月内没有增持力合股份股票的计划；

2

、截至本复函出具日，力合创投从未研究过对力合股份进行资产重组、资产注入、借壳

等任何有可能对力合股份经营造成重大影响的事项；

3

、力合创投承诺不存在应披露而未披露的重大事项

,

也不存在处于筹划阶段的可能影

响力合股份股价的重大事项，并承诺即日起

3

个月内不会筹划或发生上述事项。

（二）恒益投资、顺诺贸易回复如下：

1

、经征询杉杉集团，恒益投资、顺诺贸易以及杉杉集团目前均没有增持或者减持力合股

份股票的计划；

2

、恒益投资以及顺诺贸易目前不存在对力合股份股票交易价格可能产生较大影响或影

响投资者合理预期的应披露而未披露的重大事件， 也不存在公司及相关人员泄露重大信息

的行为；

3

、恒益投资以及顺诺贸易目前以及未来三个月内不会筹划影响力合股份股价的重大事项。

三、不存在应披露而未披露信息的说明

1

、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2

、公司近期经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

3

、公司及实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项，

未来

3

个月内不会筹划对公司股价产生重大影响的资产重组、增发等重大事项。

四、公司认为必要的风险提示

公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网 （

http://www.cnin－

fo.com.cn

），有关公司的所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性

投资，注意风险。

特此公告。

力合股份有限公司董事会

2011

年

5

月

18

日

股票代码：

000937

股票简称：冀中能源 公告编号：

2011

临

-027

冀中能源股份有限公司

关于召开

2010

年度网上业绩说明会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

为进一步做好投资者关系管理，加强与广大投资者的交流与沟通，中国证监会河北监

管局将于

5

月

24

日下午

15

：

00-17

：

00

组织河北省辖区内上市公司开展

"2010

年度报告

网上业绩说明会

"

活动，届时公司部分高级管理人员将出席本次业绩说明会，投资者可以登

陆到

"

河北地区上市公司投资者关系互动平台（

http://chinairm.p5w.net/dqhd/hebei

）

"

参与本次

说明会。

特此公告。

冀中能源股份有限公司董事会

二

○

一一年五月十九日

证券代码：

601607

证券简称：上海医药 公告编号：临

2011-023

上海医药集团股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
，

并对其内容的真实
、

准确和完整承担个别及连带责任
。

本公司注意到，

2011

年

5

月

17

日、

18

日有若干媒体报道提及安徽华源医药股份有限

公司（

"

安徽华源

"

）就与上海新先锋药业有限公司（

"

上海新先锋

"

）及其经销商上海新先锋

华康医药有限公司（

"

上海华康

"

）就头孢替安产品生产及代理问题向香港联交所等有关部

门举报。本公司特此确认，上海新先锋并非本集团的业务和资产，而涉案产品亦不属本集团

产品之列。

本公司接到控股股东上海医药（集团）有限公司（上药集团）的函告，

1

、上海新先锋及上

海华康作为本次诉讼的主体，现均为上药集团的控股企业，均为独立法人，其业务纠纷及责

任与上海医药（

"

上市公司

"

）无关；

2

、华康系上市公司拟购买的资产，目前尚未完成交割。 上

药集团已承诺，在上市公司对上海华康的收购交割完成之前发生的与上海华康相关的所有

责任，以及上市公司因上述司法程序而可能遭受的任何经济损失，均由上药集团承担；

3

、近

日有关安徽华源与上海新先锋、上海华康纠纷事宜与上市公司无关，亦不会对上市公司的

经营造成任何不利影响。

因此，本公司确信，上述司法程序的结果不会对本公司造成任何重大负面影响。

特此公告

上海医药集团股份有限公司

董事会

二零一一年五月十九日